Số: 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại:  0251.3846283; Fax: 0251.3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-TTr
V/v báo cáo tổng kết tình hình thực
hiện Nghị định số 16/2022/NĐ-CP

ngày 28/01/2022 của Chính phủ
 quy định xử phạt vi phạm
hành chính về xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2037/UBND-KTN ngày
01/3/2024 về việc báo cáo tổng kết quá trình thực hiện Nghị định số 16/2022/NĐ-CP
ngày 28/01/2022 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính về xây dựng.
Theo đó, giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với các địa phương cùng các đơn vị liên
quan căn cứ Đề cương kèm Văn bản số 790/BXD-TTr ngày 27/02/2024 của Bộ Xây
dựng, rà soát, tổng kết quá trình thực hiện Nghị định số 16/2022/NĐ-CP ngày
28/01/2022 của Chính phủ.

Ngày 06/3/2024, Sở Xây dựng có Văn bản số 748/SXD-TTr gửi UBND các
huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa và các cơ quan, đơn vị liên quan
báo cáo theo nội dung đề cương kèm Văn bản số 790/BXD-TTr ngày 27/02/2024 của
Bộ Xây dựng. Sau khi tổng hợp báo cáo của các cơ quan, đơn vị liên quan; ngày
22/04/2024 Sở Xây dựng đã chủ trì tổ chức cuộc họp tổng kết tình hình thực hiện Nghị
định số 16/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm
hành chính về xây dựng.

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của các cơ quan, đơn vị tại cuộc họp; Sở Xây
dựng hoàn chỉnh Dự thảo báo cáo về việc tổng kết tình hình thực hiện Nghị định số
16/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022 của Chính phủ theo đề cương kèm Văn bản số
790/BXD-TTr ngày 27/02/2024 của Bộ Xây dựng (Dự thảo đính kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Xây dựng theo quy
định./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, TTr.NQP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:34:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Hoàng Ân<anph.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:02:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Lộc<locht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:56:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:56:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:56:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:56:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:57:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!